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Panno in microfibra per pulizia
occhiali cm 15x15 colore grigio

CK331883

Panno in microfibra per la pulizia delle lenti degli occhiali cm
15x15 colore grigio

00341356
NEWBRAND

CF

Confezione
100

1

0.515

963

Microfibra con un ottimo rapporto qualitd/prezzo, grazie alla sua particolare morbidezza e alla
sua grammatura (180g) assicura una buona pulizia delle lenti.

Colore grigio

Tipo panni
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