

<b>Panno in microfibra per pulizia occhiali cm 15x15 colore grigio</b>	
Codice	CK331883
Descrizione	Panno in microfibra per la pulizia delle lenti degli occhiali cm 15x15 colore grigio
EAN	00341356
Marca	NEWBRAND
Part number	
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	100
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.515
Volume (cm <sup>3</sup> )	963
Microfibra con un ottimo rapporto qualità/prezzo, grazie alla sua particolare morbidezza e alla sua grammatura (180g) assicura una buona pulizia delle lenti.	

SPECIFICHE	
Colore	grigio
Tipo	panni
Marca	NEWBRAND